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 04/15/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND 600,00 03/35/015 ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM. 14.156,15
 04/15/*** F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP. 600,00 03/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 14.156,15
 04/35/015 F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM 11.180,52 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 14.156,15
 04/35/*** F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 11.180,52
 04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 11.780,52 06/05/015 FABBRICATI IND.LI. E COMM.LI 887.264,98

 06/05/*** TERRENI E FABBRICATI 887.264,98
 07/05/015 F/AMM FABBR. IND.LI E COMM.LI. 172.866,66 06/10/005 IMPIANTI GENERICI 9.499,99
 07/05/*** F/AMM FABBRICATI 172.866,66 06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 9.499,99
 07/10/005 F/AMM IMPIANTI GENERICI 3.139,43 06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 1.814,75
 07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 3.139,43 06/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 6.368,37
 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 1.050,92 06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 8.183,12
 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 6.245,95 06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 207,70
 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 7.296,87 06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 207,70
 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 137,06 06/25/025 AUTOVETTURE 23.939,01
 07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 137,06 06/25/*** AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 23.939,01
 07/25/025 F/AMM. AUTOVETTURE 13.465,69 06/30/040 ARREDAMENTO 13.137,42
 07/25/*** F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 13.465,69 06/30/*** ALTRI BENI 13.137,42
 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 9.964,59 06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 942.232,22
 07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 9.964,59
 07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 206.870,30 09/10/035 POLIZZA ASSIC. CAPITALIZZ. TFR 25.434,15

 09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 25.434,15
 14/00000 CREDITI V/CLIENTI 1.075,00 09/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 25.434,15
 15/05/050 CARTA DI CREDITO INTESA 923,68
 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 923,68 14/00000 CREDITI V/CLIENTI 7.866,11
 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 923,68 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 51.768,23

 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 51.768,23
 18/40/025 CAPARRE A FORNITORI 90,00 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 51.768,23
 18/40/*** CREDITI V/FORNITORI 90,00
 18/**/*** ALTRI CREDITI 90,00 24/05/001 BANCA INTESA CC 2031 30.156,65

 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 30.156,65
 24/05/002 CARTA DI CREDITO DA RIMBORSARE 52,38 24/15/005 DENARO IN CASSA 1.130,09
 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 52,38 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 1.130,09
 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 52,38 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 31.286,74

 28/05/015 CAPITALE NETTO 331.141,84 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 829,21
 28/05/*** CAPITALE 331.141,84 26/10/*** RISCONTI ATTIVI 829,21
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 331.141,84 26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 829,21

 31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 64.418,10 28/05/020 TITOLARE C/VERSAM. e/o PRELEVAM. 28.794,14
 31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 64.418,10 28/05/*** CAPITALE 28.794,14
 31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 64.418,10 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 28.794,14

 34/05/501 MUTUO 73849332 340.568,28 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 406,86
 34/05/502 MUTUO 48569112 38.397,24 48/05/040 ERARIO C/IVA 166,92
 34/05/503 FINANZIAMENTO DEUTSCHE BANK 10.010,89 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 13.760,03
 34/05/504 FINANZIAMENTO COVID 25.000,00 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 13.926,95
 34/05/*** DEBITI V/BANCHE 413.976,41 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 13.926,95
 34/**/*** DEBITI V/BANCHE 413.976,41

 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 433,70
 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 2.069,15 50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 433,70
 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 14.593,63 50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 433,70
 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 14.593,63
 41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 14.593,63 54/05/501 RATEI PASSIVI FERIE 108,82

 54/05/503 RATEI PASSIVI 13a MENSILITA' 82,22
 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 133,79 54/05/*** RATEI PASSIVI 191,04
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 181,83 54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 191,04
 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 315,62
 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 315,62

 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 138,93
 50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 138,93
 50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 138,93

 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 42.857,08
 52/05/070 RITENUTE SINDACALI 303,36
 52/05/200 DEBITI V/FONDI PENSIONE 636,70
 52/05/*** ALTRI DEBITI 43.797,14
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 52/**/*** ALTRI DEBITI 43.797,14

 54/05/502 RATEI PASSIVI PERM.-ROL-EX FEST. 2.808,99
 54/05/505 RATEI PASSIVI ONERI SOCIALI 623,24
 54/05/507 RATEI PASSIVI C/INAIL 19,66
 54/05/*** RATEI PASSIVI 3.451,89
 54/10/005 RISCONTI PASSIVI 526,13
 54/10/*** RISCONTI PASSIVI 526,13
 54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 3.978,02

*** TOTALE PASSIVITA` 1.095.220,72*** TOTALE ATTIVITA` 1.117.325,50
**** UTILE DI ESERCIZIO 22.104,78
***** TOTALE A PAREGGIO 1.117.325,50***** TOTALE A PAREGGIO 1.117.325,50
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 58/05/005 RICAVI CENTRO ESTIVO 27.155,59 66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 3.755,45
 58/05/115 RICAVI BUONI PASTO GODIASCO 6.241,22 66/20/*** MATERIE DI CONSUMO 3.755,45
 58/05/125 RICAVI ASILO GODIASCO 108.772,82 66/30/007 MATER.MANUT.BENI PROPRI(LIM.5%) 1.649,50
 58/05/*** RICAVI DELLE VENDITE 142.169,63 66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 2.633,57
 58/10/005 RICAVI ASILO RIVANAZZANO 109.833,61 66/30/017 PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV 2.340,55
 58/10/100 RICAVI ASILO CAVA MANARA 87.238,75 66/30/025 CANCELLERIA 570,18
 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 197.072,36 66/30/037 CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED. 838,86
 58/**/*** RICAVI 339.241,99 66/30/045 INDUMENTI DI  LAVORO 758,67

 66/30/055 SPESE ACCESSORIE SU ACQUISTI 2,00
 64/05/050 ALTRI RISARCIMENTI DANNI 285,00 66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 1.388,05
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 37,45 66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 1.123,03
 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.018,83 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 301,85
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.635,49 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 11.606,26
 64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 1.800,00 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 15.361,71
 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 4.776,77
 64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 79.464,64 68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI 12,00
 64/10/050 CONTR.COVID NON TASS.DL RISTORI 6.151,00 68/05/021 SERVIZIO PREPARAZIONE PASTI 36.247,12
 64/10/505 CONTRIBUTI INIZIATIVA GARANZIA G 2.400,00 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 4.314,63
 64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 88.015,64 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 7.272,77
 64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 92.792,41 68/05/045 ACQUA 2.286,44

 68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA 111,15
 68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 1.417,59
 68/05/057 MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. 331,20
 68/05/090 PEDAGGI AUTOSTR.PARZ.DEDUCIBILI 211,44
 68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC. 688,25
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 3.447,09
 68/05/170 COMP.COLL.COORD.ATTIN.ATTIVITA' 17.589,00
 68/05/200 CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT. 3.493,51
 68/05/290 PUBBLICITA' 1.252,84
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.773,04
 68/05/325 SPESE CELLULARI 1.998,84
 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 10,50
 68/05/340 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB. 425,00
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 352,50
 68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 81,82
 68/05/346 CONSULENZE TECNICHE 2.254,00
 68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE 2.395,93
 68/05/370 ONERI BANCARI 678,75
 68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT. 12.011,10
 68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI 2.651,01
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 543,28
 68/05/492 ALTRI SERVIZI NON INERENTI INDED 251,37
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 104.102,17
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 104.102,17

 70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 573,76
 70/25/*** ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI 573,76
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 573,76

 72/05/010 SALARI E STIPENDI 171.208,82
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 171.208,82
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 31.809,93
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 1.099,77
 72/15/*** ONERI SOCIALI 32.909,70
 72/20/005 TFR 20.362,14
 72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 20.362,14
 72/30/010 ALTRI COSTI DEL PERSONALE 224,60
 72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE 224,60
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 224.705,26

 74/35/015 AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM 2.081,68
 74/35/*** AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI 2.081,68
 74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 2.081,68

 75/05/015 AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM. 26.617,95
 75/05/*** AMM.TO FABBRICATI 26.617,95
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 758,83
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 75/10/006 AMM.TO ORD.IMP. GENERICI INDED. 21,80
 75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 780,63
 75/15/005 AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM. 272,21
 75/15/010 AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN. 118,69
 75/15/*** AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 390,90
 75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 24,92
 75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 24,92
 75/25/025 AMM.TO ORD. AUTOVETTURE 5.984,75
 75/25/*** AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 5.984,75
 75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO 1.889,35
 75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 1.889,35
 75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 35.688,50

 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 29,10
 84/05/010 IMPOSTA COM.IMMOB.ICI-IMU INDED. 3.437,00
 84/05/011 IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT. 2.588,00
 84/05/042 TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC. 227,04
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 794,00
 84/05/060 IVA SU ACQ. INDETRAIBILE 10.437,99
 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 74,30
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 17.587,43
 84/10/005 PERDITE SU CREDITI 4.983,00
 84/10/015 ACQUISTO LIBRI 296,15
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 85,20
 84/10/050 SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED. 1.115,32
 84/10/065 OMAGGI AI DIPENDENTI 705,00
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 281,50
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 7.466,17
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 25.053,60

 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 23,30
 88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 2.067,10
 88/20/032 INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED. 272,54
 88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 2.362,94
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 2.362,94

*** TOTALE RICAVI 432.034,40*** TOTALE COSTI 409.929,62
**** UTILE DI ESERCIZIO 22.104,78

***** TOTALE A PAREGGIO 432.034,40***** TOTALE A PAREGGIO 432.034,40
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2020AL

Utile / Perdita % 22.104,78

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 66/30/037 CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED. 838,86 80,00 671,09
 66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 1.123,03 100,00 1.123,03
 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 301,85 100,00 301,85
 68/05/057 MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. 331,20 80,00 264,96
 68/05/090 PEDAGGI AUTOSTR.PARZ.DEDUCIBILI 211,44 80,00 169,15
 68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC. 688,25 80,00 550,60
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.773,04 20,00 354,61
 68/05/325 SPESE CELLULARI 1.998,84 20,00 399,77
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 352,50 25,00 88,13
 68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 81,82 25,00 20,46
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 543,28 100,00 543,28
 68/05/492 ALTRI SERVIZI NON INERENTI INDED 251,37 100,00 251,37
 75/10/006 AMM.TO ORD.IMP. GENERICI INDED. 21,80 100,00 21,80
 84/05/010 IMPOSTA COM.IMMOB.ICI-IMU INDED. 3.437,00 100,00 3.437,00
 84/05/011 IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT. 2.588,00 40,00 1.035,20
 84/05/042 TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC. 227,04 80,00 181,63
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 85,20 100,00 85,20
 88/20/032 INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED. 272,54 80,00 218,03
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 9.717,16

       *** Totale variazioni in aumento 9.717,16

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Super ammortamento 455,74

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.635,49 100,00 1.635,49
 64/10/050 CONTR.COVID NON TASS.DL RISTORI 6.151,00 100,00 6.151,00
       *** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib. 7.786,49

       *** Totale variazioni in diminuzione 8.242,23

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 23.579,71

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2020AL

Utile / Perdita % 22.104,78

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 66/30/037 CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED. 838,86 80,00 671,09
 66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 1.123,03 100,00 1.123,03
 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 301,85 100,00 301,85
 68/05/057 MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. 331,20 80,00 264,96
 68/05/090 PEDAGGI AUTOSTR.PARZ.DEDUCIBILI 211,44 80,00 169,15
 68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC. 688,25 80,00 550,60
 68/05/170 COMP.COLL.COORD.ATTIN.ATTIVITA' 17.589,00 100,00 17.589,00
 68/05/200 CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT. 3.493,51 100,00 3.493,51
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.773,04 20,00 354,61
 68/05/325 SPESE CELLULARI 1.998,84 20,00 399,77
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 352,50 25,00 88,13
 68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 81,82 25,00 20,46
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 543,28 100,00 543,28
 68/05/492 ALTRI SERVIZI NON INERENTI INDED 251,37 100,00 251,37
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 171.208,82 100,00 171.208,82
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 31.809,93 100,00 31.809,93
 72/20/005 TFR 20.362,14 100,00 20.362,14
 72/30/010 ALTRI COSTI DEL PERSONALE 224,60 100,00 224,60
 75/10/006 AMM.TO ORD.IMP. GENERICI INDED. 21,80 100,00 21,80
 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 29,10 100,00 29,10
 84/05/010 IMPOSTA COM.IMMOB.ICI-IMU INDED. 3.437,00 100,00 3.437,00
 84/05/011 IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT. 2.588,00 100,00 2.588,00



LIMONTA VIRGINIA
 519 VIA TIZIANO SNC

27055 RIVANAZZANO PV
LMNVGN84L54M109D
06799720963

889100 -Ditta Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2020AL

Utile / Perdita % 22.104,78
 84/05/042 TASSE PROPR.VEICOLI PARZ.DEDUC. 227,04 100,00 227,04
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 794,00 100,00 794,00
 84/05/060 IVA SU ACQ. INDETRAIBILE 10.437,99 100,00 10.437,99
 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 74,30 100,00 74,30
 84/10/005 PERDITE SU CREDITI 4.983,00 100,00 4.983,00
 84/10/015 ACQUISTO LIBRI 296,15 100,00 296,15
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 85,20 100,00 85,20
 84/10/050 SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED. 1.115,32 100,00 1.115,32
 84/10/065 OMAGGI AI DIPENDENTI 705,00 100,00 705,00
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 281,50 100,00 281,50
 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 23,30 100,00 23,30
 88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 2.067,10 100,00 2.067,10
 88/20/032 INT.PASS.FINANZ.AUTO PARZ.DED. 272,54 100,00 272,54
       *** Totale rettifiche costi 276.864,64

       *** Totale variazioni in aumento 276.864,64

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 37,45 100,00 37,45
 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.018,83 100,00 1.018,83
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.635,49 100,00 1.635,49
 64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 1.800,00 100,00 1.800,00
 64/10/050 CONTR.COVID NON TASS.DL RISTORI 6.151,00 100,00 6.151,00
       *** Totale rettifiche ricavi 10.642,77

       *** Totale variazioni in diminuzione 10.642,77

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 288.326,65


